BZP.271.40.16.2015.11 Staszow, dnia 27.11.2015r.

Uczestnicy postepowania

Dot.: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwag: ,,Modernizacja kompleksu lekkoatletycznego na
stadionie miejskim w Staszowie, wariant 400 m - certyfikowany”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z p6zn. zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczace w/w zamoéwienia
wyjasniam:

Pytania I:

»(...) prosimy o odpowiedZ na ponizsze pytania:

W zakresie warunku dotyczacego posiadania wiedzy i do$wiadczenia Zamawiajagcy wymaga wykonania w
okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalno$ci jest
krotszy - w tym okresie, w sposob nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczonej
co najmniej 1 roboty budowlanej obejmujacej budowe lub modernizacj¢ lub przebudowe jednego
petnowymiarowego stadionu lekkoatletycznego na ktory uzyskano certyfikat IAAF lub Swiadectwo PZLA w
kategorii co najmniej VB.

Wnosimy o zmian¢ w ustanowionym przez Zamawiajgcego warunku na ,,Zamawiajgcy wymaga wykonania w
okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnos$ci jest
krotszy - w tym okresie, w sposob nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczone co
najmniej 3 roboty budowlane obejmujace budowg lub modernizacje lub przebudowe pelnowymiarowego
stadionu lekkoatletycznego wraz z bieznig okrezng 400m o nawierzchni poliuretanowej na ktory uzyskano
certyfikat IAAF lub Swiadectwo PZLA w kategorii co najmniej VB.

W interesie Zamawiajacego jest takie uksztaltowanie warunkow udzialu w postepowaniu aby wybrac
wykonawcow ktorzy w sposOb optymalny spetniag jego oczekiwania i nalezycie wykonaja zamoOwienie.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy powinien od wykonawcow wymagac przede wszystkim doswiadczenia
w wykonywaniu ustug, dostaw, czy robot budowlanych odpowiadajgcych swoimi parametrami, wartosciami
przedmiotowi zamowienia. Zamawiajacy powinien wzigé¢ rowniez pod uwage cel, jaki poprzez realizacje
zamoOwienia zamierza osiagnac. W aspekcie tych rozwazan na uwagg zastuguje wyrok Krajowej Izby
Odwolawczej z dnia 1 wrzesnia 2009 roku (sygn. akt: KIO/UZP 1070/09) nie uwzgledniajacy zarzutu
odwolujacego opisania przez zamawiajacego warunku udzialu w postepowaniu w sposob ograniczajacy
konkurencje poprzez zadanie wykazania si¢ przez wykonawce realizacja co najmniej 3 dostaw sprzetu
informatycznego. W orzeczeniu stwierdzono ze ,doswiadczenia zawodowego nie mozna zdoby¢
w realiach polskiego rynku przez wykonanie jednej prawidlowej dostawy. DoSwiadczenie zawodowe

w kazdej dziedzinie zdobywa si¢ przez wielokrotne wykonywanie powtarzalnych zaméwien”. Zwracamy
uwage na art. 22 ust.4 ustawy Pzp, ktory stanowi zobowigzanie dla Zamawiajacego do sformutowania opisu
sposobu dokonywania oceny spetniania warunkéw udzialu w postepowaniu w__sposob zwigzany z
przedmiotem zaméwienia i proporcjonalny do przedmiotu zamdwienia.”

Odpowiedz |:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytania Il:

»Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do udzialu wykonawcy, ktory wykaze si¢ wykonaniem w okresie
ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu skladania ofert co najmniej 1 roboty budowlanej obejmujacej
budowe lub modernizacje¢ lub przebudowe boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej lub stadionu
lekkoatletycznego z nawierzchni poliuretanowej bez znaczenia czy obiekt ten uzyskal certyfikat IAAF lub
$wiadectwo PZLA czy tez nie wykreslenie wymogu przedstawienia obiektu, ktory uzyskat certyfikatu [AAF
czy tez $wiadectwa PZLA spowoduje udzial wickszej liczby oferentow, co znacznie wptynie na
konkurencyjno$¢ przedmiotu zamowienia.”

Odpowiedz |1:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytania I11:

,Nawigzujac do dokumentacji w w/w postepowaniu, sktadam nastepujgce zapytania:




1) Parametry nawierzchni wskazane w dokumentacji technicznej nie speilniaja wymagan normy PN-EN
14877:2014-02. W opisie przedmiotu zamdwienia natomiast wymagane jest zlozenie m.in. deklaracji
zgodnosci z ww. normg. W zwigzku z tg rozbieznos$cia, prosz¢ o dopuszczenie wszystkich nawierzchni
poliuretanowych typu sandwich spetniajacych wymagania normy PN-EN 14877:2014-02.

2) Proszeg o potwierdzenie koloru nawierzchni poliuretanowej.”

Odpowiedzi 111:
Ad. 1.
W projekcie zostata przyjeta nawierzchnia typu Sandwich, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni
rownowaznej posiadajacej parametry zgodne z obowigzujaca normg tj. PN-EN 14877:2014-02 oraz zgodnej z
wytycznymi IAAF i posiadajacej certyfikat IAAF.
Wskazane w SIWZ parametry nawierzchni sa parametrami przyktadowymi.
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni o grubosci minimum 13 mm, grubo$¢ na ostatnich 8 m
rozbiegu do rzutu oszczepem, na ostatnich 3 m rozbiegu do skoku wzwyz, na ostatnich 13m rozbiegu do
trojskoku (od belki usytuowanej 13m od zeskoczni do zeskoczni) powinna wynosi¢ minimum 20 mm.
Uwzgledniajac powyzsze informuj¢, o zmianie formularza oferty stanowiacego zatacznik nr 1 do SIWZ — patrz
zmiany do SIWZ.
Ad. 2.
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni w kolorze ceglastym.
Pytania IV:
1. ,Informujg, ze warunkiem certyfikacji obiektu jest zgodno$¢ z wytycznymi PZLA zawartych w dokumencie
pn. ZALOZENIA DLA PROJEKTANTOW STADIONOW LA z 25.02.2015r.
Informuje, ze w udostepnionym przez Zamawiajacego projekcie promien tukéw pomiarowy wynosi 34,55
m a wg dokumentu ZALOZENIA DLA PROJEKTANTOW STADIONOW LA powinien wynosi¢ w
przedziale 35.00-38.00 m.
W zwigzku z powyzszym prosz¢ o zajecie stanowiska w ww. sprawie.
2. Zamawiajacy w projekcie okreslit wymagane parametry nawierzchni pu w sposéb nastepujacy:
Parametry nawierzchni:
- wytrzymatos$¢ na rozciaganie - 0,85-0,95 MPa
- wydtuzenie w chwili zerwania - 80-90 %
- Scieralnos¢ w aparacie Tobera - 3,80-3,90 g
- wytrzymatos$¢ na rozdzieranie 112-118 N
- wspolczynnik tarcia kinetycznego:
(nawierzchnia sucha min.- max. — 0,30-0,35)
(nawierzchnia mokra min.- max. — 0,30-0,35)
- odksztalcenie pionowe w temperaturze 23°C — 1,7-1,9 mm
- redukcja sity przy temp:
*(10°C-40°C) - 35% - 40%
Informuje, Ze wymagane parametry sa niezgodne z normg PN-EN 14877 (obowiazujaca w UE norma dot.
zewnetrznych nawierzchni pu) i wytycznymi IAAF.
Zwracam uwage, ze Zamawiajacy powotuje si¢ na norm¢ PN-EN 14877 i IAAF lecz mimo to wprowadza
wlasne niezgodne z norma PN-EN 14877 i wytycznymi IAAF.
Ponizej przedstawiam wymagania wg normy PN-EN 14877

(parametr) (warto$¢ wymagana)
Wytrzymato$¢ na rozcigganie, N/mm’ (MPa) >0,4
Wydluzenie wzgledne podczas zerwania, % >40
Opor poslizgu/tarcie, stopnie PTV:

- nawierzchnia sucha 80+110
- nawierzchnia mokra 55+110
Odporno$¢ na zuzycie /$cieranie aparatem Taber, g <4
Odporno$¢ nawierzchni lekkoatletycznej na kolce:

- wytrzymato$é na rozciaganie po kolcach, N/mm? >0,4

- zmniejszenie wytrzymatosei, % <20

- wydluzenie podczas zerwania po kolcach, % >40

- zmnigjszenie wydtuzenia podczas zerwania, % <20
Odporno$¢ po przyspieszonym starzeniu:

- wytrzymato$é na rozciagganie, N/mm? >04



- wydtuzenie podczas zerwania, % >40

- amortyzacja, % 35+50
- odpornos¢ nawierzchni lekkoatletycznej na kolce:

- wytrzymato$é na rozciaganie po kolcach, N/mm? >0,4

- zmniejszenie wytrzymatosei, % <20

- wydhuzenie podczas zerwania po kolcach, % >40

- zmniejszenie wydtuzenia podczas zerwania, % <20
Ponizej przedstawiam wymagania wg IAAF.

(parametr) (warto$¢ wymagana)
Zmniejszenie sily (amortyzacja), % 35+50
Odksztatcenie pionowe, mm 0,6+2,5
Tarcie (wspotczynnik tarcia) >0,5
Wytrzymato$¢ na rozciaganie, Mpa >0,5
Wydtuzenie, % >40

Informuje, ze jesli wg wynikow badan (przeprowadzonych przez akredytowane przez IAAF laboratorium)
beda spetnione ww. wymagania to nawierzchnia otrzymuje certyfikat IAAF.
Informuje, ze wg wytycznych PZLA dot. nawierzchni dopuszczonych do zastosowania na obiektach
lekkoatletycznych nawierzchnia musi by¢ zgodna z norma PN-EN 14877 i wytycznymi IAAF.
Powyzsze dowodzi, ze wprowadzenie przez Zamawiajagcego wymagania dotyczace parametrow sa
niezgodne z normg PN-EN 14877 i wytycznymi IAAF.
W zwigzku z powyzszym prosze o dopuszczenie nawierzchni poliuretanowej typu zamawianego (typu
SANDWICH) posiadajacych parametry zgodne z obowiazujaca w Unii Europejskiej norma PN-EN 14877
oraz zgodne z wytycznymi IAAF i posiadajacych certyfikat IAAF.
Zaznaczam, ze nie chodzi o to aby Zamawiajacy obnizyt jako$¢ zamawianej nawierzchni pu tylko o to aby
opisal wymagania dotyczace nawierzchni w sposob zgodny z obowigzujacymi w branzy standardami czyli
zgodnie z obowigzujaca w Unii Europejskiej normg PN-EN 14877 i zgodnie z wytycznymi IAAF.

3. Zamawiajacy wymaga wiedzy i doswiadczenia:
,,co najmniej 1 roboty budowlanej obejmujgcej budowe lub modernizacje lub przebudowe jednego
pelnowymiarowego stadionu lekkoatletycznego na ktéry uzyskano certyfikat IAAF lub Swiadectwo PZLA w
kategorii co najmniej V B”.
Informuje, ze budowane sg réznego rodzaju obiekty lekkoatletyczne, nie tylko certyfikowane. Nie ma
znaczenia dla posiadanej przez wykonawcow wiedzy i do$wiadczenia czy wybudowany obiekt jest
certyfikowany przez PZLA czy nie. Kwestia certyfikacji jest opcjonalnym dodatkowym elementem, ktory
nie jest zwigzany z wykonawstwem, doswiadczeniem wykonawcy i dlatego nie powinien by¢ brany pod
uwage przy okresleniu wymaganej wiedzy 1 do$wiadczeniu. Zwracam uwage, ze warunkiem uzyskania
certyfikatu PZLA jest jedynie spemienie przez projekt wymagan PZLA. Wykonawca nie ma na to Zadnego
wptywu dlatego uzaleznienie w wymaganej wiedzy i doswiadczeniu aby obiekt lekkoatletyczny uzyskat
certyfikat PZLA jest nietrafne. Certyfikacja obiektu lekkoatletycznego odbywa si¢ poza wykonawca wigc
nie wlasciwym jest wlaczenie tego elementu do wiedzy i doswiadczenia.
Zamawiajacy okreslit wymagania dotyczace wiedzy i doswiadczenia w sposob niefortunny, ograniczajac
dostep do zamowienia wykonawcom, ktdrzy maja doswiadczenie w budowie/przebudowie obiektu
lekkoatletycznego z bieznig okrezng o dhugosci min. 400m, ktory nie uzyskat certyfikatu PZLA.
W zwigzku z powyzszym prosz¢ o dopuszczenie wiedzy i do$wiadczenia — co najmniej 1 roboty
budowlanej obejmujacej budowe lub modernizacje lub przebudowe jednego obiektu lekkoatletycznego z
bieznig okrezna o dtugosci 400 m o nawierzchni pu.”

Odpowiedzi 1V:

Ad. 1.

Projektowany promien tukdéw zostal uzgodniony z PZLA.
Ad. 2.

W projekcie zostata przyjeta nawierzchnia typu Sandwich, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni
robwnowaznej posiadajgcej parametry zgodne z obowigzujgca norma tj. PN-EN 14877:2014-02 oraz zgodnej z
wytycznymi IAAF i posiadajacej certyfikat IAAF.

Wskazane w SIWZ parametry nawierzchni sg parametrami przyktadowymi.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni o grubosci minimum 13 mm, grubos¢ na ostatnich 8 m
rozbiegu do rzutu oszczepem, na ostatnich 3 m rozbiegu do skoku wzwyz, na ostatnich 13m rozbiegu do
trojskoku (od belki usytuowanej 13m od zeskoczni do zeskoczni) powinna wynosi¢ minimum 20 mm.



Uwzgledniajac powyzsze informuje, o zmianie formularza oferty stanowigcego zatacznik nr 1 do SIWZ — patrz
zmiany do SIWZ.

Ad. 3.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytania V

» (...) prosimy o odpowiedz na ponizsze pytania:

1. Prosimy o wskazanie standardu urzadzen sanitarnych podlegajacych wymianie (wc, umywalki, natryski,
baterie), czy urzadzenia majg by¢ montowane na stelazach, czy armatura ma by¢ czasowa, wandaloodporna,
jak maja by¢ sptukiwane sanitariaty?

2. Czy modernizacja instalacji centralnego ogrzewania ogranicza si¢ do wymiany grzejnikow i podiaczen, czy
rowniez zawiera wymiane rurarzu (piony i poziomy)?

3. Prosimy o informacj¢ z jakich rur ma by¢ wykonany wymieniana instalacja wodna, czy kanalizacja —
orurowanie tez podlega wymianie.

4. Prosimy o podanie wykazu ilosci nowych grzejnikéw z ich wymiarami.

(pytanie z blednie nadanym nr 6 przez wykonawce - brak pytania nr 5)

Zamawiajacy zalaczyl przedmiary, projekt remontu budynku nie zawiera rysunkow i nie precyzuje ilo$ci

robot, rozliczenie jest ryczattowe. Czy wyceng oprze¢ na ilosciach podanych w przedmiarze?

7. Prosimy o doprecyzowanie odwodnienia liniowego biezni. Czy Zamawiajacy dopusci koryta tworzywowe o
parametrach rownorzgdnych i znacznie bardziej wytrzymate od kruchych koryt z polimerobetonu?

8. Prosimy o zamieszczenie wykazu koryt. Z projektu nie wynika, czy majg by¢ odkryte z naktadka stanowiaca
wyznacznik pierwszego toru, czy szczelinowe z naktadka bedaca wyznacznikiem pierwszego toru, czy
mieszane na prostych i wejSciach w tuki odkryte, a widkach szczelinowe ze zdejmowanag naktadka w
przypadku rzutu oszczepem, pchnigcia kulg, czy skoku w dal ? Czy na styku z trawa maja by¢ z krawedzia
wstrzymujaca wzrost trawy ?

9. Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z zamieszczonym rysunkiem PZD-02 odwodnienie liniowe biezni
posiada siedem systemowych studzienek odprowadzajacych wody opadowe do kanalizacji.

10.W dokumentacji brak przekroju po trasie kanalizacji deszczowej. Prosimy o podanie dlugosci
poszczegdlnych odcinkéw kanalizacji, jej spadkéw oraz rzednych studzienek lub zalaczenie rysunkow
przekrojow po trasie, o ktorych mowa jest w dokumentacji przetargowe;.

11.Prosimy o wyjasnienie, czego konkretnie dotyczy pozycja 8.23 zalagczonego przedmiaru Elementy
przebudowy stadionu — ,,Dostawa- zestaw przeno$ny do nawadniania boiska — 1 kpl”.

Prosimy o podanie sktadowych i dane techniczne zestawu.

Odpowiedzi V:

Ad. 1.

Nalezy zastosowac miski ustepowe na stelazu z zaworami sptukujgcymi ci$nieniowymi, pozostate urzadzenia

o0 jakos$ci i montazu standardowym montowanym dla tego typu obiektow.

Ad. 2.

Wycenie do c.o. podlegaja grzejniki z zaworami i rurami przytagcznymi, grzejniki o wymiarach:

600 x 800 — 6 szt., 600 x 1100 — 6 szt., fazienkowe drabinkowe o wymiarach 600 x 714 — 4 szt.

Ad. 3.

Orurowanie instalacji wody z rur PP —ilosci i pozostate elementy zgodnie z przedmiarem.

Ad. 4.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

Ad. 6. (pytanie z blednie nadanym nr 6 przez wykonawce - brak pytania nr 5)

Wycene remontu budynku szatni wykona¢ zgodnie z przedmiarem robot.

Ad. 7.

Przy wykonywaniu odwodnienia liniowego biezni nalezy zastosowaé korytka szczelinowe ze zdejmowang

pokrywa z tworzywa i krawedzig ograniczajgcg rozrost trawy zaré6wno na prostej jak i na tuku.

Ad. 8.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

Ad. 9.

Tak.

Ad. 10.

Spadki 1 $rednice kanalizacji deszczowej podane zostaly na planie zagospodarowania, a dlugosci elementow

w przedmiarze.

IS



Ad. 11.
Zestaw do nawadniania np. typu ROLLCART-V + WOZEK + WAZ (uwzgledniajqc zapisy SIWZ dotyczqce
rozwiqzan rownowaznych,).

Pytania VI
1. W dokumentacji projektowej oraz SST — 2 pkt 2.3 w sposéb restrykcyjny podano wymagane parametry

nawierzchni poliuretanowej, de facto tak szczegétowo opisane parapety wskazuja konkretny produkt co
utrudnia konkurencje, gdyz producenci nawierzchni wydaja autoryzacje tylko wybranym wykonawcom.
Poza tym wskazane przez Zamawiajacego zostaly spisane z rekomendacji technicznej ITB zapewne danego
produktu, ktora jest dokumentem dobrowolnym i cze$¢ wskazanych parametrow wychodzi poza zakres
parametrow normowych. Przedstawiony przez Zamawiajacego opis przedmiotu zamdowienia nie pozwala na
zastosowanie zadnej innej nawierzchni niz ta ktéra zostata opisana za pomocg powyzszych parametrow.
Taki opis czgsci przedmiotu zaméwienia eliminuje wigkszo$¢ wiodacych producentow, ktorzy produkuja
nawierzchnie typu sandwich zgodnie z zgodnie z wymaganiami IAAF. Majac na uwadze tak tre$¢ art. 7 ust
1 PZP jak i pozostatych przepisow tej ustawy odnoszacych si¢ do zagadnienia zasady uczciwej konkurencji
mozna stwierdzi¢, ze dziatania Zamawiajacego podejmowane w toku przygotowania postgpowania oraz
jego przeprowadzenia powinny by¢ ukierunkowane zasadniczo w nastgpujacych obszarach: nie
ograniczania i nie utrudniania konkurencji, a takze zapewnienie konkurencji. Biorgc pod uwagg zapis art.
29 ust. 2 PZP, zgodnie z ktorym przedmiotu zamoéwienia nie mozna opisywaé w sposob, ktory mogiby
utrudnia¢ uczciwg konkurencjg, wystarczy do stwierdzenia faktu nieprawidtowosci w opisie przedmiotu
zamoOwienia, a tym samym sprzeczno$ci z prawem, jedynie zaistnienie mozliwos$ci utrudniania uczciwej
konkurencji poprzez zastosowanie okreslonych zapisow w SIWZ, niekoniecznie za§ realnego
uniemozliwienia takiej konkurencji. Zamawiajgcy powinien unika¢ wszelkich sformutowan lub parametrow,
ktére by wskazywalty na konkretny wyrob albo na konkretnego wykonawce. Nie mozna mowi¢ o
zachowaniu zasady uczciwej konkurencji w sytuacji, gdy przedmiot zamowienia okre$lony jest w sposob
wskazujacy na konkretny produkt, przy czym produkt ten nie musi by¢ nazwany przez Zamawiajgcego,
wystarczy, ze wymogi i parametry dla przedmiotu zamdwienia okreslone sa tak, ze aby je spetni¢ oferent
musi dostarczy¢ jeden konkretny produkt. Celem takiej regulacji jest zwickszenie efektywnosci
wydatkowania $rodkow publicznych oraz zapobiezenie dwom niekorzystnym zjawiskom: zmowie
Zamawiajacego z producentem i preferowaniu dystrybutorow konkretnego producenta. Na rynku jest wigcej
nawierzchni, ktoére posiadajg niezbedne badania i akredytacje, spetniajag wymagania aktualnej normy PN-EN
14877, 1AAF 1 zostaty certyfikowane przez IAAF, z powodzeniem uklada si¢ je na wielu obiektach
lekkoatletycznych, ale przez zapisy utrudniajgce konkurencje nie mozna ich zaoferowa¢ w przedmiotowym
postepowaniu. Przy czym doswiadczenie wskazuje, ze niewielkie réznice w warto$ciach poszczego6lnych
parametrow nie maja wpltywu na jako$¢ nawierzchni. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszczenie
nawierzchni poliuretanowej typu sandwicz, ktora posiada nastepujace parametry speiniajgce wymagania
IAAF oraz aktualnej normy EN 14877:

Grubosé Min 14 mm
Wytrzymato$¢ na rozcigganie 0,97 Mpa
Wydluzenie w chwili zerwania 49%
Scieralno$¢ w aparacie Tabera 2,89
Odksztatcenie pionowe 23° C 2,0 mm
Amortyzacja w temp. (10-40)° C 35-40

Jednoczesnie w celu potwierdzenia jakosci wnosimy aby zamawiajacy zadal do oferty ponizszych

dokumentow:

1. Aktualny certyfikat IAAF dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubosci na biezni¢

2. Raport z badania na zgodnos¢ z PN — EN 14877:2014 potwierdzajacy parametry,

3. Atest Higieniczny PZH lub réwnowazny.

4. Kkarta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzajgca spetnienie
wyspecyfikowanych wymagan technologicznych,

5. Autoryzacja producenta systemu upowazniajaca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na
danym zadaniu wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji,

6. Probka oferowanej nawierzchni poliuretanowej wielkosci min. 10x10cm,

Zalaczenie powyzszych dokumentow da mozliwo$§¢ Zamawiajagcemu juz na etapie postgpowania

przetargowego na weryfikacje oferowanych rozwigzan. Wymaganie kompletnych raportow z badan IAAF



wykonanych przez niezalezne akredytowane laboratoria w celu otrzymania certyfikatu IAAF, ustrzega
zamawiajgcego na etapie realizacji przed zmiang oferowanych produktéw na gorsze jakosciowo, powolujac
si¢ na rozwigzania rOwnowazne. Jak rowniez, przed przedstawianiem przez Wykonawcow czegsciowych
wynikéw badan z réznych raportow wykonywanych na réznych probkach w réznych laboratoriach w
zaleznosci od tego, ktore z wynikow pasuja do przedmiotowych wymagan.

2. Prosimy o informacje¢ czy wykonawca bedzie zobligowany do uzyskania §wiadectwa PZLA oraz okre$lenie
jakiej kategorii ma by¢ niniejsze Swiadectwo ?

3. Prosimy o informacj¢ ktorym etapie inwestycyjnym Wykonawca bedzie zobligowany do przedstawienia
dokumentow oferowanej nawierzchni syntetycznej jezeli Zamawiajacy nie bedzie ich zadal wraz z oferta?

4. Czy projekt jest uzgodniony z PZLA?”.

Odpowiedzi VI:

Ad. 1.

W projekcie zostata przyjeta nawierzchnia typu Sandwich, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni

robwnowaznej posiadajacej parametry zgodne z obowigzujacg norma tj. PN-EN 14877:2014-02 oraz zgodnej z

wytycznymi IAAF i posiadajacej certyfikat IAAF.

Wskazane w SIWZ parametry nawierzchni sa parametrami przyktadowymi.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni o grubosci minimum 13 mm, grubo$¢ na ostatnich 8§ m

rozbiegu do rzutu oszczepem, na ostatnich 3 m rozbiegu do skoku wzwyz, na ostatnich 13m rozbiegu do

trojskoku (od belki usytuowanej 13m od zeskoczni do zeskoczni) powinna wynosi¢ minimum 20 mm.

Uwzgledniajac powyzsze informuje, o zmianie formularza oferty stanowiacego zatacznik nr 1 do SIWZ — patrz

zmiany do SIWZ.

Ad. 2.

Wykonawca po wykonaniu zadania winien uzyska¢ Swiadectwo PZLA dla stadionu lekkoatletycznego

kategorii VB.

Ad. 3.

Zgodnie z zapisami SIWZ tj. przed podpisaniem umowy.

Ad. 4.

Tak.

Pytania VII:

,Prosimy o odpowiedZ na ponizsze pytania, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo

zamo6wien publicznych:

1. Jaki sposdb mocowania siedzisk nalezy wycenié: bezposrednio do konstrukcji, czy z dodatkowym stelazem?
Brak rysunku szczegolowego, opisu, prosimy o zamieszczenie szczegotow.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku braku mozliwos$ci zamocowania siedzisk w sposob standardowy
(przykrecenie na kotki bezposrednio do podtoza) z uwagi wszystkie dodatkowe roboty typu niemozliwe do
przewidzenia na chwile skladania oferty (np.: staba jakos¢ betonu trybuny, brak utrzymania wymiarow,
wysokosci siedziska od podloza, poziomdw), zostana potraktowane jako dodatkowe (np. kotwy chemiczne,
podkonstrukcja, inny sposob mocowania).

3. Prosimy o zamieszczenie brakujacego zakresu projektu dla branzy elektrycznej: opis, rysunki, plan
zagospodarowania, rzuty pomieszczen budynku zaplecza, schematy zasilania, wykazy materiatlow z
podaniem iloéci i wymagan (np.: typy i ilosci opraw, kabli, gniazd, tacznikow), SST, STWiOR, wykazy
elementow i obudow rozdzielnic.

4. Projekt nie zawiera wykazu wyposazenia budynku zaplecza, typu meble, wyposazenie tazienek itp. Prosimy

0 zamieszczenie, z podaniem ilosci, wymogow.

Jakie wymiary ma posiada¢ tablica informacyjna (punkt 3 SIWZ)?

Projekt nie zawiera podkonstrukcji pod tablice informacyjng. Prosimy o podanie sposobu jej montazu, z

zalgczeniem opisu, rysunkow.

7. Istniejace ogrodzenie do przedstawienia w opisie okreslono jako skorodowane i z ostrymi krawedziami.
Prosimy o zalgczenie wykazu iloSciowego elementow do wymiany.

8. Istniejace ogrodzenie po przestawieniu bedzie miato diuzszy przebieg. Prosimy o zalaczenie rysunkow
szczegotowych z podaniem wymagan dla dodatkowych przeset, stupkow.

9. Brak w projekcie opisu rysunkow dla furtek w nowym przebiegu ogrodzenia. Prosimy o zamieszczenie.

10.Brak opisu dotyczacego istniejacego ogrodzenia (zdjgcia, opis i rysunki szczegotowe). Prosimy o
zamieszczenie.

11.Czy istniejgce ogrodzenie jest na cokole i jakie sg jego wymiary?

oo



12.Czy nowy przebieg ogrodzenia ma by¢ na cokole i jakie maja by¢ jego wymiary?

13.Czy przed wiatami dla zawodnikdéw nie powinno by¢ furtek? Sa one za nowym przebiegiem ogrodzenia.

14 Ktéry wykaz wyposazenia LA jest obowigzujacy: z opisu czy z przedmiarow? Sa duze rozbiezno$ci w
ilo§ciach pomigdzy projektem a przedmiarem.

15.Na planie zagospodarowania sg zaznaczone po cztery fawki w obu zakolach. Prosimy o podanie wymagan
dla tych fawek.

16.Brak planu zagospodarowania z lokalizacjg studzienek teletechnicznych, przebiegiem rur ostonowych.
Prosimy o zamieszczenie.

17.Prosimy o podanie szczegbldow materialowych dla czterech studzienek teletechnicznych (wymiary,
gleboko$¢, wyposazenie w gniazdka).

18. Prosimy o podanie wykazu materiatowego rur ostonowych (iloéci, rodzaje) do studzienek teletechnicznych.

19.Prosimy o podanie wykazu materialowego (ilosci i typy) kabli, ktére majg by¢ doprowadzone do studzienek
teletechnicznych w rurach ostonowych.

20.Brak na planie lokalizacji rozdzielni gtownej, prosimy o zamieszczenie.

21.Czy oprocz studzienek teletechnicznych wewnatrz biezni nie nalezy wykona¢ takze na zewnatrz biezni?
Jezeli tak, prosimy o zamieszczenie szczegotow (opis, wykaz elementdéw), planu rozmieszczenia.”

Odpowiedzi VII:

Ad. 1.

Siedziska przymocowane do istniejacego stelazu stalowego jak obecnie.

Ad. 2

Ewentualne problemy wynikte w trakcie realizacji zamoéwienia beda rozpatrywane kazdorazowo, na biezaco
w trakcie wykonywania przedmiotowego zadania.

Ad. 3.

W zwigzku ze zgloszeniem remontu budynku zaplecza nie jest wymagany projekt z zakresu instalacji
elektrycznej — w przedmiarze robot wyliczono ilosci przewodow i oprzyrzadowania, rodzaj lamp itp.

Ad. 4.

Przedmiot zamdwienia nie przewiduje wyposazenia budynku zaplecza.

Ad. 5.

Wykonanie i umieszczenie tablicy informacyjnej o Zrédtach finansowania zadania zgodnie z wytycznymi
dotyczacymi obowigzkéw informacyjnych dofinansowanych ze srodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizyczne;j
(dostepnymi na stronie internetowej Ministerstwa: www.msit.gov.pl w zaktadce — Infrastruktura).

Ad. 6.

Tablica informacyjna winna by¢ zamocowana na stopach betonowych o wym. stép 50 x 50 x 120 cm.

Ad. 7.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Ad. 8.

Ogrodzenie (przeniesienie ogrodzenia) wykonane ze stali kwadratowej 0 wym. 20 x 20 mm mocowanych do
stupkéw stalowych z rur @ 50 mm zakotwionych w stopach fundamentowych, wysokos¢ ogrodzenia 1,35 m,
furtki 1 brama z tego samego materiatu, nowe ogrodzenie o takim samym wygladzie jak istniejagce umocowane
w stopach betonowych, przed wiatami dla zawodnikéw zamontowac¢ furtki — w zalaczeniu zdjgcie istniejacego
ogrodzenia.

Ad. 9.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.

Ad. 10.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.

Ad. 11.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.

Ad. 12.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.

Ad. 13.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.

Ad. 14.

Wykaz wyposazenia jest zgodny z projektem i przedmiarami — nalezy czyta¢ dwa przedmiary.

Ad. 15.

Lawki znajdujace si¢ w zakolach:



http://www.msit.gov.pl/

-stalowy stelaz malowany proszkowo zakotwiony w gruncie za pomoca stop betonowych,
-siedzisko wykonane z desek 0 gr. 34 mm lakierowane lakierobejca,
-dtugos¢ siedziska tawki 2,0 m.
Ad. 16.
Studzienki teletechniczne:
-wymiary 600 x 600 x 320 mm — 4 szt. — lokalizacja: w narozach stadionu,
-wykonanie studzienki z polimerobetonu zabezpieczona ramg stalowa,
-pokrywa na zawiasie z mozliwoscig zablokowania w pozycji uchylne;j,
-klasa wytrzymato$ci min. dla samochodéw osobowych,
-studzienke montowac na podlewce betonowe;,
-do studzienek doprowadzi¢ rury ostonowe @ 50mm HDPE posiadajace karbowang $ciankg zewnetrzng
i gladka $cianke wewnetrzng, kolor rur czerwony od zewnatrz, kazda rura wyposazona w pilota do
przeciagania przewodow, rury uklada¢ na gltebokos$ci min. 50 cm.
Nalezy przyjac¢ dtugosc catkowita rur 480,00 m.
Ad. 17.
Patrz odpowiedz na pytanie nr 16.
Ad. 18.
Patrz odpowiedz na pytanie nr 16.
Ad. 19.
Patrz odpowiedz na pytanie nr 16.
Ad. 20.
Rozdzielnia elektryczna — do wymiany — wngkowa znajduje si¢ w budynku zaplecza na $cianie w korytarzu od
strony plyty gtéwnej boiska. Wymiana polega na montazu nowej skrzynki wnekowej z nowym wyposazeniem
wymaganym do instalacji elektrycznej w budynku jak i zewnetrznych potrzeb stadionu.
Ad. 21.
Nie.
Pytania VIII:
»Pytanie 1
W nawigzaniu do zaprojektowanej nawierzchni poliuretanowej na biezni prosimy o sprecyzowanie nawierzchni
gdyz z opisu wynika Zze ma by¢ to nawierzchnia typu Sandwich jednakze grubo$¢ i parametry nie odpowiadaja
tej nawierzchni. Grubo$¢ oryginalnego certyfikowanego przez IAAF sandwicha to 18 mm.
Okreslone przez zamawiajgcego parametry:
- wytrzymato$¢ na rozcigganie - 0,85-0,95 MPa
- wydtuzenie w chwili zerwania - 80-90 %
- $cieralno$¢ w aparacie Tobera - 3,80-3,90 g
- wytrzymato$¢ na rozdzieranie 112-118 N
- wspotczynnik tarcia kinetycznego:
(nawierzchnia sucha min.- max. — 0,30-0,35)
(nawierzchnia mokra min.- max. — 0,30-0,35)
- odksztalcenie pionowe w temperaturze 23 % C —1,7-1,9 mm
- redukcja sity przy temp:
*(10°C-40°C) - 35% - 40%
odpowiadaja nawierzchni jaka jest Polny Polluretan ktory jest o wiele drozszy od Sandwicha i nie jest
uktadany z uktadarki tylko jest wykonywany recznie.
Przedstawiamy parametry nawierzchni nieprzepuszczalnej na ktorej mozna biega¢ w kolcach, typu Sandwich
ktorej warstwa SBR uktadana jest z uktadarki i posiada wymagany IAAF:
e Grubo$¢ mm 13
e Wytrzymato$é na rozcigganie, N/mm?* (MPa) > 0,66
o Scieralno$é w aparacie Stuttgart, mm < 0,32
e Odporno$¢ na $cieranie aparatem Taber, g < 4
e Wytrzymato$¢ na rozdzielanie N > 82
e Wydtuzenie wzgledne przy zerwaniu, > 47
¢ Wspolczynnik tarcia kinetycznego f.:
- powierzchnia w stanie suchym > 0,50
- powierzchnia w stanie zawilgoconym > 0,30



e Odksztatcenie pionowe, na podtozu betonowym, mm < 3

Prosimy o zmiang parametréw na poprawne.

Pytanie 2

W opisie nawierzchni wystepuje kolor pomaranczowy, niebieski. Standardowym kolorem wszystkich biezni na
swiecie jest kolor ceglasty. Prosz¢ o dopuszczenie koloru ceglastego lub doprecyzowanie co ma by¢
pomaranczowe a co niebieskie?”

Odpowiedzi VIII:

Ad. 1.

W projekcie zostata przyjeta nawierzchnia typu Sandwich, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni
rownowaznej posiadajacej parametry zgodne z obowigzujaca normg tj. PN-EN 14877:2014-02 oraz zgodnej z
wytycznymi IAAF i posiadajacej certyfikat IAAF.

Wskazane w SIWZ parametry nawierzchni sg parametrami przyktadowymi.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni o grubosci minimum 13 mm, grubo$¢ na ostatnich 8§ m
rozbiegu do rzutu oszczepem, na ostatnich 3 m rozbiegu do skoku wzwyz, na ostatnich 13m rozbiegu do
trojskoku (od belki usytuowanej 13m od zeskoczni do zeskoczni) powinna wynosi¢ minimum 20 mm.
Uwzgledniajac powyzsze informuj¢, o zmianie formularza oferty stanowiacego zatacznik nr 1 do SIWZ — patrz
zmiany do SIWZ.

Ad. 2.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni w kolorze ceglastym w zamian za nawierzchni¢ w kolorze
pomaranczowym.

Pytania I X:

LHInformujemy, ze pobraliSmy ze strony internetowej SIWZ na w/w zadanie. W zwigzku z powyzszym prosimy

0 wyjasnienie ponizszych niejasnosci:

1. Projekt budowlany zawiera informacje, ze nalezy wykonac¢ cztery studzienki teletechniczne na narozach
boiska w celu podiaczenia aparatury startowej i urzadzen do elektrycznego pomiaru czasu oraz
stosowanych tablic informacyjnych. Czy w/w zakres prac wchodzi w zakres oferty. Brak jest pozycji
przedmiarowych do w/w prac. Jezeli nalezy je wykona¢ to prosze zalaczyC projekt wskazujacy trase
prowadzenia okablowania oraz punkt wpigcia zasilania dla w/w urzadzen.

2. Projekt budowlany zawiera, informacje ze nalezy wykona¢ czg¢sciowa wymiang nawierzchni asfaltowej na
nowa nawierzchni¢ w kolorze zielonym. Czy zakres tych prac wchodzi w zakres oferty ? Brak jest pozycji
przedmiarowych do w/w prac. Jezeli tak to w jakim zakresie?

3. Prosimy o okreslenie ile fawek na stelazu betonowym nalezy uja¢ w ofercie. Osiem sztuk jak wskazuje
projekt, czy siedem jak wskazuje przedmiar robot ?”’

4. Po przesunigciu ogrodzenia od strony trybuny bocznej (od strony rzeki Czarnej) w projektowanej strefie
bezpiecznej znajduja si¢ istniejace hydranty. W zwigzku z tym czy nalezy przebudowac sie¢ wodociagowa
w zakresie jej kolizji ze strefa bezpieczng ?

5. Ze wzgledu na brak w projekcie technologii remontu trybun wnosimy o jej wskazanie celem dokonania
poprawnej wyceny w/w elementu. Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzamy, iz przyjete w przedmiarze
robét szlifowanie i malowanie w/w konstrukcji jest niewystarczajace ze wzgledu na jej stan techniczny
(wystepujaca korozja betonu, spekania oraz jego znaczne ubytki). Ponadto przedmiar rob6t wskazuje na 298
m? powierzchni przeznaczonej do szlifowania i malowania co nie odpowiada rzeczywistej powierzchni
trybun (jest znacznie zanizona). Prosimy rowniez o okreslenie czy remontowi podlegaja tylko powierzchnie
pionowe czy tez poziome (w tym schody migdzy trybunami) konstrukcji trybun?

6. Czy istniejaca konstrukcja stalowa pod siedziskami trybuny glownej podlega rowniez remontowi np.
poprzez czyszczenie i malowanie? Nosi ona znaki korozji.

7. Brak w przedmiarach robot wykonania i montazu konstrukcji stalowej pod siedziska na trybunie bocznej
(od strony rzeki Czarnej). Prosimy o uzupetienie przedmiaru robot.

8. Czy remont komina na budynku zaplecza socjalnego ponad powierzchnia dachu wchodzi w zakres zadania?

9. Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej budynku zaplecza socjalnego celem jej
prawidtowej wyceny.”

Odpowiedzi IX:

Ad. 1.

Nie.

Ad. 2.

Zakres opracowania nie zawiera nawierzchni asfaltowej koloru zielonego.




Ad. 3.

Tlo$¢ tawek na stelazu betonowym — zgodnie z projektem.

Ad. 4.

Nalezy przebudowaé dwa hydranty — przenie$¢ poza strefe bezpieczna biezni.

Ad. 5.

Do wyceny remontu trybun nalezy przyja¢ 480,0 m® powierzchni betonowej wraz z uzupehieniem betonu
w ilosci 1/4 calosci, remontowi podlegaja powierzchnie poziome i pionowe wraz ze schodami migdzy
trybunami.

Uwzgledniajac powyzsze informuj¢, o zmianie przedmiary rob6t dotyczacego remontu trybun stanowigcego
zatgcznik do opisu przedmiotu zamdwienia — patrz zmiany do SIWZ.

Ad. 6.

Konstrukcja stalowa pod siedziskami podlega remontowi tj. oczyszczeniu i pomalowaniu antykorozyjnie
w ilo$ci 98 m?— w zataczeniu zdjecie.

Ad. 7.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 6.

Ad. 8.

Komin pod dachem podlega remontowi — ujgto w przedmiarze.

Ad. 9.

Wymiary stolarki opisane sg w przedmiarze, a opis stolarki zgodnie z opisem prac remontowych.

Pytania X:
,Roboty elektryczne

1. Prosimy o uzupehlienie dokumentacji o rzuty pomieszczen w budynku zaplecza w zakresie wykonania
instalacji elektrycznych oraz o schematy tablic rozdzielczych. SIWZ zawiera tylko sam opis.

2. W opisie do projektu budowlanego w punkcie nr 12, jest wzmianka o projekcie na okablowanie boiska. Na
stronie Zamawiajgcego brak jest takiej dokumentacji. Prosimy o uzupelienie SIWZ o projekt
zagospodarowania terenu z podaniem typu studzienek kablowych, rodzaj, srednice i dtugos$é rur PCV oraz
typy, przekroje, kabli i przewodow.”

Odpowiedzi X:

Ad. 1.

W zwigzku ze zgloszeniem remontu budynku zaplecza nie jest wymagany projekt z zakresu instalacji

elektrycznej — w przedmiarze robot wyliczono ilo$ci przewodow i oprzyrzadowania, rodzaj lamp itp.

Ad. 2.

Studzienki teletechniczne:

-wymiary 600 x 600 x 320 mm — 4 szt. — lokalizacja: w narozach stadionu,

-wykonanie studzienki z polimerobetonu zabezpieczona ramg stalowa,

-pokrywa na zawiasie z mozliwosciag zablokowania w pozycji uchylne;j,

-klasa wytrzymato$ci min. dla samochodéw osobowych,

-studzienke montowaé na podlewce betonowe;j,

-do studzienek doprowadzi¢ rury ostonowe @ 50mm HDPE posiadajace karbowang $cianke zewngtrzng

i gltadka $cianke wewnetrzng, kolor rur czerwony od zewnatrz, kazda rura wyposazona w pilota do

przeciagania przewodow, rury uktada¢ na giebokosci min. 50 cm.

Nalezy przyja¢ dtugos¢ catkowitg rur 480,00m.

Pytania XI:

wIinformujemy, ze Zamawiajacy opisujac przedmiot zamoéwienia blednie okreslit parametry dotyczace
nawierzchni poliuretanowe;j.

Podane przez Zamawiajacego parametry nie spetniaja wymogéw normy PN-EN 14877:2014, poniewaz s3
podane w przedziatach i sa niespdjne z wymaganiami normy.

Przyktadem parametru nie spelniajagcego wymogdéw normy jest wspotczynnik tarcia kinetycznego, ktory wg
wymagan SIWZ ma wynosi¢ dla nawierzchni suchej i mokrej 0,3-0,35, za§ wymagania normowe
wspotczynnika tarcia kinetycznego dla nawierzchni suchej to 80-110 za$ dla mokrej 55-110.

W zwigzku z powyzszym wnosimy aby Zamawiajacy wymagat nawierzchni, ktore spelniaja wymagania normy
PN-EN 14877:2014 oraz posiadaja certyfikat IAAF i1 odstgpit od wymogu spetniania nieaktualnych juz
parametrow dotyczacych nawierzchni syntetycznej.”

Odpowiedzi XI:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.
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Pytanie XI1:

»Zwracamy si¢ z prosba o podanie wymiaré6w nawierzchni asfaltowej do wymiany oraz wyjasnienie co
Wykonawca ma rozumie¢ przez okreslenie ,,wymiana nawierzchni na nowg nawierzchnie w kolorze zielonym”
wraz z podaniem jej wymiarow i grubosci oraz z jakich materialow ma ona zosta¢ wykonana.

Prosimy o podanie metrazu doj$¢, dojazdéw i schodéw do remontu.

Prosimy réwniez o podanie informacji co wykonawca ma zrobi¢ ze zdemontowana nawierzchnig.

10.REMONT URZADZEN DOJSC 1 DOJAZDOW

Remont istniejacych utwardzen polega na czgsciowej wymianie nawierzchni asfaltowej na nowa nawierzchnie
w kolorze zielonym oraz na nawierzchni¢ z kostki betonowej kolorowej o gr. 6 cm na istniejacej podbudowie z
okraweznikowaniem obrzezami betonowymi 8x30 cm w kolorze jak nawierzchnie. Nalezy wyburzy¢ czgsé
trybun betonowych (zaznaczone na mapie) a to miejsce uzupetni¢ ziemig z wykopdw i zasia¢ trawe. Remont
schoddéw polegac bedzie na wymianie nawierzchni betonowej na kostke betonowa z palisada”.

Odpowiedz XI1I:

Zakres opracowania nie zawiera nawierzchni asfaltowej koloru zielonego.

Pozostate informacje zgodnie z przedmiarem robot.

Jednoczes$nie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy informuje, ze zmieniam tres¢ specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia w nastepujacy sposob:
Zalacznik Nr 1 SIWZ — Formularz oferty - Parametry zaoferowanej nawierzchni:

jest:

,,Parametry zaoferowanej nawierzchni:

a) wytrzymalto$¢ na rozcigganic ............ooevviiiiiinininnnn.. MPa
b) wydhuizenie w chwili zerwania ......................oooeei, %

C) Scieralnos¢ w aparacie Tobera ...........covvevevininininnnn. g

d) wytrzymato$¢ na rozdzieranie .................ceeiinin, N

e) wspotczynnik tarcia kinetycznego:
- nawierzchnia sucha min.- max. ..............oooeeveeeenn.n.
- nawierzchnia mokra min.- max. ..................coeeneen.
f) odksztalcenie pionowe w temperaturze 23°C .............. mm

g) redukcja sily przy temperaturze 10°C-40°C.................. %,”

Zmienia sig na:
,Parametry zaoferowanej nawierzchni:

a) grubo$¢ catkowita, podstawowa ............cccveeveveneennnn. mm
b) wytrzymato$¢ na rozcigganie
- nawierzchnie Nieporowate ...........cccoceeeveveveciennens Mpa
- nawierzchnie porowate .........ccccoeveveieeieeveseeienns Mpa
¢) wydluzenie podczas zerwania ...........ccoeeveeveereennenns %
d) odksztatcenie pionowe w temperaturze 23°C ............. mm
e) zdolno$¢ amortyzowania sity —
redukcja sity przy temperaturze 10°C-40°C ..........cccovenne.. %”.

Formularz oferty po zmianie w formie PDF zostanie udostgpniony na stronie Www.bip.staszow.pl
w zaktadce Zamowienia Publiczne 2015 przy przedmiotowym postgpowaniu (poz. 40).

Przedmiar robdt — remont trybun i zadaszen — zatgcznik do opisu przedmiotu zaméwienia:
> poz. 2.10 Czyszczenie szlifierkami powierzchni konstrukcji betonowych trybun:
jest:
,Poz. 2.10 Czyszczenie szlifierkami powierzchni konstrukcji betonowych trybun — 298,0 m?”
Zmienia si¢ na:
,Poz. 2.10 Czyszczenie szlifierkami powierzchni konstrukcji betonowych trybun — 480,0 m*”

poz. 2.11 Malowanie emalig poliwinylowa powierzchni konstrukcji betonowych — 298,0 m*:
jest:

,,Poz. 2.11 Malowanie emalia poliwinylowa powierzchni konstrukcji betonowych — 298,0 m?”
Zmienia si¢ na:

,Poz. 2.11 Malowanie emalig poliwinylowa powierzchni konstrukcji betonowych — 480,0 m*”.
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Przedmiar robot — remont trybun i zadaszen - po zmianie w formie PDF zostanie udost¢pniony na
stronie www.bip.staszow.pl w zaktadce Zamodwienia Publiczne 2015 przy przedmiotowym postepowaniu
(poz. 40).

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, informuj¢ ze w wyniku zmiany tresci SIWZ przedluzam termin
sktadania ofert do dnia 03.12.2015 r. do godz. 11% (pkt. 17.2 SIWZ), otwarcie ofert nastapi w dniu
03.12.2015r. 0 godz. 11" (pkt. 17.3 SIWZ).

Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian w stosunku do zapisow ogloszenia o zamoéwieniu i

SIWZ.
W pozostatym zakresie specyfikacja istotnych warunkéw zamowienia pozostaje niezmieniona.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZOW
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